IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1008186508/08/2025 605230865 R-0433-01289207 166,254.04 20,031.99 0.00 0.00 0.00 186,286.03
 3-ART.FERRETERIA

1Página:

Observaciones:

NIC: 605230865 Remito: 0000-10081865

ORIGINAL

SON PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO DIECISIETE CON 55/100

TOTAL $ 236,117.55Percep.
II.BB.

186,286.03 10,711.45
SUB

TOTAL
39,120.0721.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9413808